
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от '.
город Белореченск

О подготовке проекта внесения изменений в 
Нормативы градостроительного проектирования 

Белореченского городского поселения Белореченского 
района Краснодарского края

поселения

Нормативы
поселения

администрации 
по адресу: 
ародования

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского 
Белореченского района, постановляю:

1. Подготовить проект внесения изменений в 
градостроительного проектирования Белореченского городского 
Белореченского района Краснодарского края (далее - Проект).

2. Предложения по Проекту принимаются в 
Белореченского городского поселения Белореченского района i 
Белореченский район, г. Белореченск, ул. Ленина, 64, с даты обн; 
данного постановления и не позднее двух месяцев с даты размещения Проекта 
на официальном сайте администрации Белореченского городского 
Белореченского района в информационно-телекоммуникационной 
«Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

поселения
сети

начальника управления архитектуры, градостроительства и земельных 
отношений администрации Белореченского городского поселения 
М.А. Санжаровского.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

А.В. Абрамов


